Datum Tusculi sub anulo Piscatoris, die IX Junii MDCVIII Pontificatus nostri anno quarto.

Horatius Quarantotto Vic. Gen.

Scipio Cobellus
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Vic. 14

Cessione di ducati 40 a Giovanni Costa, 12.5.1614

Adì 12 Maggio 1608

Jo Don Desiderio Cornalba Prep.to di S. Giacomo de Chierici Regolari della Congregatione di Somasca cedo, e consegno a gl’heredi del q. Giovanni Costa per soddisfattione del loro credito ducati quaranta correnti de quali va debitore al nostro Collegio il P. Don Evangelista Corsonio Rettore del Seminario della Trinità in Venetia, per altretanti da lui riscossi del Legato della Lancia che sono di ragione del Collegio sudetto mantenendo alli predetti heredi  questo credito buono, et essigibile; et in fede del vero ho scritto, sottoscritto di propria mano e sigillato col sigillo del Collegio nostro la presente.

Desiderio Cornalba Prep.to di S. Giacomo di Vicenza
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Vic. 15

Indulgenza per l’altare di S. Carlo, 9.1.1624

Urbanus Papa VIII

Ad futuram rei memoriam. Omnium saluti paterna charitate intenti, sacra interdum loca spiritualibus indulgentiam muneribus decoramus, ut indifelium defunctorum animae Domini nostri Jesu Christi eiusque Sanctorum suffragio meritorum consequi, et illis aiutae ex Purgatorii poenis ad aeterman salutem per Dei misericordiam produci valeant. Volentes igitur ecclesiam SS. Philippi et Jacobi Vicentin. Clericorum Regularium Cong. Somaschae, simili ad praesens privilegio ut accepimus minime decoratam, dummodo in ea septem missae quotidie celebrentur, et in ea situm altare S. Caroli hoc speciali dono illustrare, auctoritate Nobis a Domino tradita, ac de omnipotentis Dei misericordia, ac betaorum Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi. Ut quandocumque sacerdos aliquis eiusdem ecclesiae dumtaxat missam defunctorum in die Commemorationis defunctorum et singulis diebus infra illius octavam, ac  secunda et tertia feriis cuiuslibet hebdomadae, pro anima cuiusve fidelis, quae Deo in charitate coniuncta ab hac luce migraverit, ad praedictum altare celebrabit, anima ipsa de thesauro ecclesiae, per modum suffragii indulgentiam consequatur, ita ut eiusdem D. N. Jesu Christi ac Beatissimae Virginis Mariae Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus a Purgatorii poenis liberetur concedimus, et indulgemus. In contrarium facien. Non obstantibus quibuscumque. Praesentibus ad triennium tantum valituris.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piescatoris die 9 Jannuarii 1624 pontificatus nostri anno primo.